1

                                                              [image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
             от __________
                                                                                                      № ___
О внесении изменений в решение Городской Думы города  Калуги от 28.11.2018 № 258  «Об утверждении победителей городского журналистского конкурса «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» в 2018 году»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», на основании решения Городской Думы города  Калуги от 28.03.2018                                                                                                             № 67 «О проведении городского журналистского конкурса «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» и утверждении размера денежных призов в 2018 году»  Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Калуги от 28.11.2018 № 258 «Об утверждении победителей городского журналистского конкурса «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» в 2018 году»  (далее - решение) следующие изменения:

1.1  Дополнить  решение новым пунктом  3 следующего содержания:
«3. Денежный приз в номинации «Герой своего времени» вручить двум победителям:

 - Марченко Даниилу Алексеевичу (журнал «Калугахаус») – в размере 12 500 (двенадцать тысяч пятьсот) рублей

- Гришунову Сергею Эдуардовичу (МБУ «Редакция газеты «Калужская неделя») – в размере 12 500 (двенадцать тысяч пятьсот) рублей.
1.2 Пункт 3 решения считать пунктом 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Глава городского самоуправления

города Калуги

А.Г. Иванов
Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

     _______________________________

_______________________________

"___" ______________20__г.
ПРОЕКТ